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Un nouveau food-truck

Février 2024
Le Malgué’

Radar pédagogique
Sur la période du 11 septembre au 31 novembre 2023, le radar pédagogique de la commune a
été installé rue du Guern, une zone à 30 km/h, pour observer la vitesse des automobilistes. 

Il se trouve désormais, rue du Petit Penhy sur la route à 70km/h pour de nouvelles observations.
Véhicules entrants Véhicules sortants

Venez découvrir le food-truck Pizza Delta. 

Il sera présent tous les vendredis, place de
l’église à Malguénac, de 18h à 22h. 

Ses pâtes sont faites maison avec de 
la farine locale.

Information et contact : 
07.65.18.48.50 
Facebook : Pizza Delta

Quoi ? Guide pour l’Art dans Les Chapelles

Quand ? Juillet/ Aout

Où ? Malguénac

Comment postuler ?

secretariatgeneral@malguenac.bzh

ou directement en mairie

Agenda

09 mars 

23 mars

07 février
Ronde des livres

A 15h - Sur inscription à la
médiathèque :

mediatheque@malguenac.bzh

Repas Nicol Sport Auto
A la salle Résonance

 Bœuf bourguignon et
animations

Randonnée Jeux
Olympiques

Départ Malguénac à
destination de Saint-Gérand

(21 km) par ffrandonéeJob d’été ! 

26 février 
-

 8 mars 
Vacances d’hiver

ALSH :  Du 26 février au 1
mars à Guern et du 4 au 8

mars à Malguénac.

16 mars 
Concert Saint-Patrick

à 21h au Ty Lou -  
“Houbloners“



Moyenne de pluie réalisée sur la
commune de Malguénac en 2023. 

Jan Fév Mar Avr Mai Jui Juil Aou Sep Oct Nov Déc Moyenne 
Annuelle (ml) 

 
Total

Pluie mensuelle 
en 2023 (ml)

Moyenne
mensuelle sur

20 ans (ml)

169

145,3

16

103,9

210

91,65

85

68,4

31

70,4

41

62,4

116

59

87

67,9

64

48,9

155

131,8

176

132,2

155

147

108,75

94,10

1305

1129

Le monoxyde de carbone est un
gaz inodore et invisible. 

Il résulte d’une mauvaise
combustion des dispositifs
fixes de production d'eau
chaude et de chauffage (gaz,
fuel, pétrole, bois...)associée le
plus souvent à une insuffisance
de ventilation.

Le maintien d’une aération
permanente dans les locaux, la
vérification des équipements
et de leurs conditions
d’installation ainsi que
l’entretien des conduits
d’évacuation des fumées par
un professionnel qualifié au
moins une fois par an
demeurent les principaux gages
de sécurité.

En cas de suspicion d’une
intoxication au monoxyde de
carbone (maux de tête, nausées,
vomissements…), les consignes
sont les suivantes :

Aérer immédiatement les
locaux;
Arrêter les appareils de
combustion si possible ;
Évacuer les lieux ;
Appeler les secours (112, 18
ou 15, 114 pour les personnes
malentendantes, ou un centre
antipoison Angers : 02 41 48
21 21)

Découvrez l’entreprise CDUNET JBV, une entreprise
spécialisée dans la maçonnerie (Bati ancien) :
nettoyage de murs en pierre, piquage et
rejointoiement, restauration du patrimoine.

Contact :  cdunetjbv@gmail.com - 06.31.07.29.26

Le service Pontivy communauté met à disposition
gratuitement (une fois par mois) des composteurs
individuels pour les usagers de la commune dans le
but de réduire nos déchets organiques. 

Pluviométrie 2023
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eComment se procurer
un composteur ?

0 800 21 21 06

Sur 20 ans, la période la plus pluvieuse était en 2014 et la plus sèche en 2017.

Entreprise

Voeux du maire 
Retour en image sur la cérémonie

Contact mairie  : mairie@malguenac.bzh - 02 97 27 30 70Ne pas jeter sur la voie publique

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tFP1zfMyDWxKK8ySzdgtFI1qDCxMDRMTkpMTLa0SEsytDS2MqgwN08xMrJMSU0ytzQzSjE18RLITcwsykxVyE3MSS9NzUtMBgDahhVh&q=mairie+malguenac&rlz=1C1CHBF_frFR892FR892&oq=mairie+ma&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyBggAEEUYOTINCAEQLhivARjHARiABDIMCAIQABgUGIcCGIAEMg0IAxAuGK8BGMcBGIAEMg0IBBAuGK8BGMcBGIAEMg0IBRAuGK8BGMcBGIAEMgcIBhAuGIAEMg0IBxAuGK8BGMcBGIAEMg0ICBAuGK8BGMcBGIAEMgcICRAAGI8C0gEJMzAzNWowajE1qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

